АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » апреля 2023 г.  № 63

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 19.12.2022 № 278 «Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

разрешений на право вырубки зеленых

насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона

«О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом сельского поселения Сергино:

1. В постановление администрации сельского поселения Сергино от

19.12.2022 № 278 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право

вырубки зеленых насаждений» (далее – Регламент) внести следующие

изменения:

1.1. Пункт 9.2 статьи 9 дополнить подпунктом и) следующего

содержания:

«и) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта

капитального строительства в случае, если такое согласование

предусмотрено статьей 40_1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации;».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино             С.И. Марков